Ofício nº 426/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 9 de Junho de 2015.

Ao Senhor
FELIPE DIAS MESQUITA
Chefe de Delegacia – 6ª DEL PRF/2ª SRPRF/MT
Assunto: Atende solicitação de Plenário
Senhor,

Acusamos o recebimento do ofício nº 034/2015 – 6ªDelPRF/MT – 2ªSRPRF/MT, onde vossa senhoria solicita o auditório desta Casa para realização de evento no dia 15 de junho do corrente ano às 08h00min.
A par de cumprimentá-lo o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, disponibiliza o auditório desta Casa para realização do referido evento na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,
FABIO GAVASSO
Presidente